



208/53/09

Työ- ja elinkeinoministeriö
Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

7.5.2010

Etelä-Savon työ- ja elinkeinokeskuksen tilintarkastuskertomus vuodelta 2009

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Etelä-Savon työ- ja elinkeinokeskuksen (TE-keskuksen) tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2009 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä työ- ja elinkeinoministeriölle että Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskukselle).

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. Tuloksellisuuden kuvauksen osalta tarkastus on kohdistunut Etelä-Savon TE-keskus -viraston toimintakertomuksessa esitettyihin tietoihin. Muiden TE-keskusten tuloksellisuuden kuvauksesta on lausuttu niistä annetuissa tilintarkastuskertomuksissa.

Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja, JHTT Mika Halme, ja siinä ovat avustaneet johtava tilintarkastaja, JHTT Riitta-Liisa Heikkilä, johtava tilintarkastaja Tuula Laitinen ja ylitarkastaja Maarit Rannisto. Tarkastusta on valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Väinö Viherkoski. Tilintarkastukseen sisältyneen maaseuturahastosta rahoitettavien hanke- ja yritystukien hallinnointiin ja sisäiseen valvontaan liittyvän tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja Heikki Kuivanto. Tarkastusta on tältä osin valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Jari Sanaskoski.

Tilinpäätös

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

► Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki ► Käyntiosoite: Antinkatu 1, 00100 Helsinki

► Puhelin: 09 4321 ► Faksi: 09 432 5820

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatoimintaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvyistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Maksullisen toiminnan tuotot olivat 0,5 miljoonaa euroa. Koska maksullisen toiminnan laskemalta puuttuu kustannuksia, esitetyt tiedot ei voida pitää oikeina ja riittävinä. Muilta osin toiminnallisesta tehokkuudesta esitetyt tiedot voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitetyt tiedot suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvyistä voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

Sisäinen valvonta

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyseissä ja tarkastettu kirjanpidon, valtuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä maaseuturahastosta rahoitettavien hanke- ja yritystukien tarkastuksen yhteydessä.

Valtuuskirjanpidon tarkastuksessa on todettu puutteita ESR-valtuuksien sisäisessä valvonnassa, joiden johdosta Etelä-Savon ELY-keskuksen on syytä ryhtyä toimenpiteisiin.

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta olennaista huomautettavaa.

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattaminen

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia

keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Johtava tilintarkastaja

Mika Halme

TIEDOKSI

Eduskunnan tarkastusvaliokunta

Valtiovarainministeriö

Valtiovarain controller -toiminto

Työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamo

Maa- ja metsätalousministeriön kirjaamo

Työ- ja elinkeinoministeriön kansliapäällikkö

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ylijohtaja

Valtiokonttori